
Pronájem bytu 2+kk s parkovacím stáním v
Třeboni

Třeboňská realitní s. r. o. www.trebonskarealitni.cz 1/1

Cena: 11 000,00 Kč/měs + provize RK

Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme k pronájmu podkrovní apartmán o
velikosti 2+kk a celkové výměře 48 m2, který se nachází ve 3. patře bytového
komplexu Nový Svět v Třeboni nedaleko lázní Aurora.

Byt se skládá z předsíně, ze které je vstup do koupelny s WC, samostatné ložnice a
dále pak do obývacího pokoje s kuchyňskou linkou se spotřebiči. V koupelně se
nachází plynový kotel, který zajišťuje vytápění a ohřev vody.

Dispoziční řešení a velikosti jednotlivých místností naleznete na přiloženém
půdorysu.

Součástí bytu je kryté parkovací stání, které se nachází na uzavřeném dvoře areálu.

Byt je určen k dlouhodobému nájmu.

V blízkosti je veškerá občanská vybavenost (obchody, restaurace, školka, dětské
hřiště, lékárna, lázeňský areál atd.)

Energetická třída C – úsporná.

Nájemné činí 11.000 Kč / měsíc + zálohy 3.500 Kč / měsíc (otop, voda, elektřina,
poplatky atp.)

Kauce 2x měsíční nájem + provize RK

Ing. Jan BOROVKA
+420 728 147 922

jan.borovka@trebonskarealitni.cz


